
 
 

                                                    
 

Fagdag – livskvalitet og teknologi i omsorgstjenesten 
 
Fylkesmannen i Møre og Romsdal inviterer til fagdag i samarbeid med Rauma 
kommune i tilknytning til at det nye Helsehuset står klar til innflytting! 

 
Fra Rauma kommune sin hjemmeside:  
De aller fleste helse- og omsorgstjenester i Rauma vil samlokaliseres i bygget. Tverrfaglig kompetanse 
og samarbeid er viktige elementer når våre dyktige medarbeidere skal legge til rette for at innbyggerne våre 
skal kunne bo lengre hjemme, gjennom økt fokus på blant annet tilrettelegging, forebygging og rehabilitering. 
Vi skal løse utfordringer på et lavere nivå og utsette behovet for institusjon. Det vil også bidra til at brukerne 
våre vil få helhetlige, forutsigbare og gode tjenester, enten man bor hjemme eller på helsehuset. 
 

Tid/sted: Mandag 19.mars 2018 kl.10.00 – 15.30 Helsehuset, Åndalsnes  
 
Målgruppe: Kommunene i Møre og Romsdal, spredningsprosjektene for Velferdsteknologi 
og relevante fagmiljø 
 

Program for dagen; 
• Velkommen v/ Fylkesmannen og Rauma kommune: 

o Hvordan arbeides det med velferdsteknologi i Møre og Romsdal? 

• Erfaringer fra Haram kommune: 
o Når omsorgssenteret er høyteknologisk 
o Digitalt tilsyn og robot som aktivitør i sykehjem 

• Utviklingssenteret for sykehjem og hjemmetjenester: 
o «Det er nesten som å ha hatt besøk!» – bruk av Skype mellom beboer og 

pårørende i sykehjem 

• Velferdsteknologi i Rauma Helsehus: 
o Prosessen fram til valg av løsninger 
o Målsetting og funksjonalitet ved pasientvarslingsanlegget 
o Omvisning i bygget 

 
Deltakelse på fagdagen er gratis! Det blir servert lunsj!  
Påmelding; https://www.fylkesmannen.no/nn/More-og-Romsdal/Kurs-og-
konferansekalender/Fagdag---livskvalitet-og-teknologi-i-omsorgstjenesten-19-mars-2018/ 
Frist settes til 7.mars 2018 
 
Vi tar forbehold om å begrense antall deltakere fra den enkelte kommune ved stor pågang. 
 
Kontaktperson; Sverre Veiset fmmrsvve@fylkesmannen.no  
 

Velkommen! 
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